
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от ^ И-

г. Славянск-на-Кубани 

Об отмене некоторых правовых актов администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

В целях приведения в соответствие постановлений Славянского город-
ского поселения Славянского района с действующим законодательством Рос-
сийской Федерации п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление администрации Славянского городского по-
селения Славянского района от 8 ноября 2023 г, № 2328 «Об организации яр-
марки на территории общества с ограниченной ответственностью многопро-
фильное предприятие «Оптовый рынок» Славянского городского поселения 
Славянского района». 

2. Отменить постановление администрации Славянского городского по-
селения Славянского района от 8 ноября 2023 г. № 2330 «Об организации яр-
марки на территории общества с ограниченной ответственностью многопро-
фильное предприятие «Оптовый рынок» Славянского городского поселения 
Славянского района». 

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию правоохранительными 
органами администрации Славянского городского поселения Славянского рай-
она (Маркова А. А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте 
администрации Славянского городского поселения Славянского района в ин-
формационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.ru) и 
обнародовать в специально установленных местах. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Славянского городского поселения по экономике, финансам и 
бюджету, начальника отдела финансов, экономики и торговли Кошеля Е.Н. 

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru



